PCSS1002-C
1
CHAIN SAW SHARPENER
2
CHAIN SAW SHARPENER
Motor 220 V, 50 Hz, 220 W
R/min 7500 r/min
Table/Vise Angles 35 Degrees Right to Left
Arbor Diameter 10mm
Wheel Dimensions 100mm Dia. X 3.2mm Thick
Weight 1.6 kgs
3
CHAIN SAW SHARPENER
4
CHAIN SAW SHARPENER
5
CHAIN SAW SHARPENER
6
CHAIN SAW SHARPENER
8
CHAIN SAW SHARPENER
9
CHAIN SAW SHARPENER
10
CHAIN SAW SHARPENER
11
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
12
13
14
двигатель 220 В, 50 Гц, 220 Вт
число оборотов двигателя 7500 об / мин
Таблица / тиски Углы 35 градусов справа налево
Диаметр бритвы 10мм
Размер колеса Диаметр 100 мм X 3.2 мм толщиной
Вес 1,6 кг
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
15
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
16
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
17
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
18
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
19
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
20
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
21
P I T
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
22
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
23
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
24
CHAIN SAW SHARPENER
P.I.T. WARRANTY CARD
25
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
26
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ
27
PCSS1002-C
СТАНОК ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЦЕПЕЙ